

Roxie på Herman K ApS

Bremerholm 6, 1069 København K

CVR-nr. 39 54 18 58

Årsrapport

4. maj - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Anika Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 4. maj - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roxie på Herman K ApS
Bremerholm 6
1069 København K

CVR-nr.: 39 54 18 58

Regnskabsår: 4. maj - 31. december
1. regnskabsår

Bestyrelse

Anika Madsen
Søren Brøchner-Mortensen
Martin Smidt Kristensen

Direktion

Anika Madsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.970.443 Det ordinære resultat efter skat udgør -777.840. Ledelsen anser årets resultat for som værende ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/5 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.970.443
1 Personaleomkostninger	-3.939.629
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.533
Resultat før finansielle poster	-991.719
Øvrige finansielle omkostninger	-2.463
Resultat før skat	-994.182
2 Skat af årets resultat	216.342
Årets resultat	-777.840
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-777.840
Disponeret i alt	-777.840

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.952
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>153.952</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>153.952</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	345.801
Varebeholdninger i alt	<u>345.801</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	582.451
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	89.112
Udskudte skatteaktiver	178.700
Tilgodehavende selskabsskat	37.642
Andre tilgodehavender	10.142
Tilgodehavender i alt	<u>898.047</u>
Likvide beholdninger	<u>559.922</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.803.770</u>
Aktiver i alt	<u>1.957.722</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	100.000
5 Overført resultat	122.160
Egenkapital i alt	<u>222.160</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	523.505
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.259
Anden gæld	1.201.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.735.562</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.735.562</u>
Passiver i alt	<u>1.957.722</u>
 6 Eventualposter	

Noter

	4/5 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	3.874.501
Andre omkostninger til social sikring	<u>65.128</u>
	<u>3.939.629</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>14</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-37.642
Årets regulering af udskudt skat	<u>-178.700</u>
	<u>-216.342</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>176.485</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>176.485</u>
Årets afskrivninger	<u>-22.533</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-22.533</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>153.952</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 4. maj 2018	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>
5. Overført resultat	
Overkurs ved emission	900.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-777.840</u>
	<u>122.160</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeforpligtelser med en samlet forpligtelse opgjort til t.kr. 7.860.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KADEAU HOLDING ApS, CVR-nr. 36463619 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.